
 
 

Uchwała Nr 122/XXVI/08 
Rady Miejskiej w Szydłowcu 

z dnia 9 lipca 2008r. 
 
 
w sprawie wysokości miesięcznego wynagrodzenia Burmistrza Miasta Szydłowca. 
 
 
 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym (tekst jednolity Dz.U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591 ze zmianami), art. 1 ust. 1 
pkt 3, art. 4 pkt 1 i art. 20 ust. 3 ustawy z dnia 22 marca 1990 roku o pracownikach 
samorządowych (Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1593 ze zmianami) oraz § 1 ust. 1 i § 3 
ust. 2 rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 2 sierpnia 2005 r. w sprawie zasad 
wynagradzania pracowników samorządowych zatrudnionych w urzędach gmin, 
starostwach powiatowych i urzędach marszałkowskich (Dz.U. Nr 146, poz. 1223 ze 
zmianami) 
Rada Miejska w Szydłowcu uchwala, co następuje: 
 
 

§ 1. 
Ustala się następujące miesięczne wynagrodzenie burmistrza miasta Szydłowca 

Andrzeja Jarzyńskiego: 
1. wynagrodzenie zasadnicze w wysokości 5500 zł (słownie złotych pięć tysięcy 

pięćset), 
2. dodatek funkcyjny w wysokości 2000 zł (słownie złotych dwa tysiące), 
3. dodatek specjalny w wysokości 40% wynagrodzenia zasadniczego i dodatku 

funkcyjnego, 
4. dodatek za wieloletnią pracę w wysokości 20% wynagrodzenia zasadniczego. 
 
 

§ 2. 
Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Szydłowca. 
 
 

§ 3. 
Traci moc uchwała Nr 78/XVIII/07 Rady Miejskiej w Szydłowcu z dnia 29 listopada 2007 r. 
w sprawie wysokości miesięcznego wynagrodzenia Burmistrza Miasta Szydłowca. 

 
 

§ 4. 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i obowiązuje od dnia 1 stycznia 2008 roku. 
 
 

Przewodniczący Rady Miejskiej 
 

Marek Zdziech 
 
 
 
 
 


